２０２３年８月吉日

お取引先 各位

執行役員 東京支社長

諏訪田 政臣

価格改定のお願い

拝啓 お取引先各位におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承のとおり、昨今、原材料、購入部品といった資材価格の高騰や、物流にか

かる費用の上昇が止まらない状況にございます。

弊社におきましては、さらなる生産性向上や経費削減に向けた取り組みを継続してお

りますが、弊社の努力のみでは現在の販売価格を維持することは極めて難しい状況とな

っております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおりコンベヤ製品および部品

の価格改定を実施させていただきたく存じます。

このような事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

今後とも各位にご満足いただける製品の提供およびサービスの向上に取り組んでまい

りますので、引き続き弊社製品をご愛願賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１. 改定時期      ２０２３年１０月１日 お見積り分より

２. 改定価格      コンベヤ製品 ： 現行価格より １５～２０％アップ

                     コンベヤ部品 ： 現行価格より １５～２０％アップ

                                                            以上